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TYYn kansainvälisyyssiiven esitys TYY International Award 2019 saajaksi
TYYn kansainvälisyyssiipi on kokouksessaan 13.11.2019 valinnut TYY International
Award 2019 voittajaksi ELSA Turun.
Valintaperusteina oli toiminnan monipuolisuus ja houkuttelevaisuus, viestinnän
laadukkuus, yhteistyö kansainvälisten järjestöjen kanssa, kehittyminen kv-asioissa, ja kv-
ihmisten huomiointi myös itse järjestötyössä. Pidimme myös tärkeänä, että pelkästään
kv-opiskelijoille järjestetyn toiminnan lisäksi myös muuhun toimintaan olisi kv-
opiskelijoilla matala kynnys osallistua. Hakemuksen lisäksi kiinnitimme huomiota myös
järjestöjen ulosantiin pitkin vuotta.
ELSA Turku laatii englanniksi tapahtumakuvaukset tapahtumiin, joihin osallistuminen ei
tapahtuman sisällöstä johtuen välttämättömästi vaadi suomenkielen taitoa, joka
madaltaa kynnystä osallistua. Järjestö on tehnyt myös yhteistyötä yliopistomme kv-
järjestöjen, kuten ESN Uni Turun, kanssa pitkin vuotta. Järjestö on myös aktiivisesti
kehittänyt toimintaansa pitkin vuotta, ja tänä vuonna ovat keskittyneet kv-opiskelijoille
suunnatuissa tapahtumissa alkoholittomiin tapahtumiin, jota pidimme hienona. Tällä
kaudella järjestön hallituksessa on ollut toimihenkilönä kansainvälinen tutkinto-
opiskelija, joka toimii konkreettisena osoituksena järjestön onnistuneesta kv-
toiminnasta.
Kunniamaininnan hienosta työstään saa tänä vuonna TuKY. Pidimme hienona, että
järjestön hallituksessa on kansainvälisyydelle oma sektori joka opastaa kansainvälisiä
opiskelijoita suomalaiseen opiskelijakulttuuriin. Järjestön jäseninä on runsaasti kv-
tuutoreita, jotka otetaan huomioon järjestötyössä. Orientaatioviikolla kv-opiskelijat
osallistuvat tapahtumiin muiden uusien opiskelijoiden kanssa, joka on hienoa
kotiutumista ajatellen.
Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry lähetti hakemuksensa myöhässä, joka otettiin
huomioon valintaa tehdessä. Pidimme kuitenkin kovasti siitä, että he tänä vuonna ovat
kehittyneet kv-sektorilla avaamalla hallitukseen kv-vastaavan pestin. On tärkeää, että
järjestöt huolehtivat vaihto-opiskelijoista muillakin kampuksilla, kuin Turussa, ja
koimme Pointer ry:n roolin tärkeänä suomalaisen opiskelijakulttuurin edistäjänä.
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